
 

 

 

Ordine degli Psicologi    DELIBERA G/74   

della Toscana – Firenze adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine del 21/07/2025 

 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio per l’iniziativa “Fra psichiatria e psicoterapia: la psicopatologia oggi” 
 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO A GULINO MARIA P MARINI MATTEO P 

BINAZZI SARA A LENZA DIANA P PIAZZOLI ANDREA A 

CAPECCHI ROSSELLA A MANCIOLI MADDALENA P PIERALLINI ELISA P 

CECCAREL ELEONORA P MANGINI SIMONE P RICCIARINI  GIACOMO P 

CIULLI TOMMASO A MARADEI SANDRA P SERIO PAOLA P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario f.f.: Simone Mangini 

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la richiesta di patrocinio avanzata dalla Centro di Cognitivismo Clinico S.r.l. nella persona di Sassaroli 

Sandra, per l’evento “Fra psichiatria e psicoterapia: la psicopatologia oggi”; 

Vista la delibera G/262 del 17/05/02 del Consiglio dell’Ordine della Toscana relativa ai criteri di concessione; 

Visto il parere della Commissione Pubblicità e Patrocini; 

Visto il dibattito in Consiglio; 
 

DELIBERA 
 

è concesso il patrocinio al CONVEGNO “Fra psichiatria e psicoterapia: la psicopatologia oggi” che si terrà IL 
07/10/2025 a Firenze. 
 
 

Presenti: 12 Votanti: 12 Astenuti: 0 Favorevoli: 12 Contrari: 0 

 

 
 

 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione G/74 è composta di una pagina
 

 


